
 

Copia 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.80 

 

OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 

N. 56 DEL 29/05/2017           

 

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE addì DICIASSETTE del mese di LUGLIO alle ore 16:15 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. BALLARI Simone - Vice Sindaco  Sì 

3. MARCELLO Giacomo - Assessore  Sì 

4. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

5. MORERO Vanessa - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n° 56 del 29/05/2017, esecutiva, con la 

quale veniva approvata la perizia per la monetizzazione aree a parcheggio pubblico relative ad 

intervento di recupero di rustico in strada Cesani Sardegna n° 52; 

 

Rilevato che per mero errore materiale nelle premesse del testo della delibera è stato 

indicato il nome della Geom. Vilma FALCO, dipendente andata in pensione ad inizio anno, 

anziché la Geom. Sara CATALIN; 

 

Ritenuto opportuno provvedere in merito, apportando nelle premesse della deliberazione 

della Giunta Comunale  n° 56/2017, le rettifiche di cui sopra; 

 

Considerato che resta confermato tutto quanto disposto nella citata delibera e non rettificato 

con la presente deliberazione; 

 

  Acquisito il parere favorevole del responsabile dei servizi tecnico ai sensi dell'art. 49 del 

D.Lgs. n. 267/2000 come novellato dall'art. 3 comma 1 lettera b) della Legge 213 del 2012; 

   

 Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di rito 

 

DELIBERA 

 

1) di date atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

2) di rettificare la deliberazione della Giunta Comunale N° 56 del 29/05/2017, nella 

parte relativa alle premesse indicando il nome della Geom. Sara CATALIN anziché Geom. 

Vilma FALCO trascritto erroneamente; 

3) di demandare al Responsabile del servizio competente di adottare tutti gli atti 

connessi e conseguenti alla presente deliberazione, tra cui le rettifiche delle parti modificate 

con la presente deliberazione contenute nella delibera n° 56 del 29/05/2017. 

Inoltre, con separata unanime votazione 

DELIBERA 

 

 Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

 

 
CS/cd 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. dell’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012, si 

sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: CATALIN Geom. Sara 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria:      ======== 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 21/07/2017  

 

Bricherasio, lì 05/08/2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

o DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  21/07/2017                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  21/07/2017 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 21/07/2017 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  21/07/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


